
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З

г. Г розный

О награждении

По итогам регионального этапа Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства педагогов дополнительного образования 
«Сердце отдаю детям» (далее -  Конкурс), проведенного в соответствии с 
приказом Министерства образования и науки Чеченской от 16.03.2021 года 
№ 275-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Дипломами Министерства образования и науки Чеченской 
Республики победителей и призеров Конкурса согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Список победителя и призеров регионального этапа Всероссийского 
конкурса профессионального мастерства педагогов дополнительного 

образования «Сердце отдаю детям»

1. Джабраилова Зулихан Шамильевна, педагог дополнительного образования 
РТ IP ДО Детский технопарк «Кванториум -  победитель Конкурса;

2. Тепсеева Индира Супьяновна, педагог дополнительного образования ГБУ ДО 
«Республиканский детско-юношеский центр» — призер Конкурса;

3. Бадургов Аслан Сулумбекович, педагог дополнительного образования 
МБУ ДО «Дом детского технического творчества Серноводского 
муниципального района» -  призер Конкурса.


